



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 66380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaraxingu@bol.com.br – 94 3435-1191 / 1602 / 1644

Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO MÉDIA DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE					
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	30	19,17	575,10
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho ofício	UND	30	29,05	871,50
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	100	8,30	830,00
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	200	10,38	2.076,00
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	60	66,12	3.967,20
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	200	6,19	1.238,00
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	200	5,53	1.106,00
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	200	4,57	914,00
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	50	7,87	393,50
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	30	6,96	208,80
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	30	6,10	183,00
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	30	7,21	216,30
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	30	8,57	257,10
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	30	4,41	132,30
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	15	40,69	610,35
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	200	15,07	3.014,00
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	200	20,60	4.120,00
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	10	155,42	1.554,20
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	50	21,54	1.077,00
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	20	50,19	1.003,80
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	60	5,19	311,40
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	15	3,72	55,80
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	2.500	24,47	61.175,00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	100	7,43	743,00
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	30	94,63	2.838,90
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	10	75,50	755,00
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	60	4,53	271,80
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	100	21,59	2.159,00
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	100	6,42	642,00
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	30	21,16	634,80
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Ofício	UND	60	36,46	2.187,60
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	30	23,43	702,90
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	200	12,43	2.486,00
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	200	26,59	5.318,00
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	150	17,49	2.623,50
36	Calculadora 12 dígitos	UND	15	34,24	513,60
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	60	10,47	628,20
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	30	59,82	1.794,60
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	60	25,68	1.540,80
40	Pasta canaleta	UND	100	6,29	629,00

Alício



41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	30	34,13	1.023,90
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	30	37,46	1.123,80
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	100	7,43	743,00
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	100	6,93	693,00
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	30	39,42	1.182,60
VALOR TOTAL DO LOTE					117.125,40

Maria
Maria Lucia do Nascimento
Diretora Administrativa
Portaria: 004/2021



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 570 - Centro - CEP 66360-000 - São Félix do Xingu - Pará
Câmara Municipal de São Félix do Xingu - 84 3436-1191 - 1902 - 1544

Comissão Permanente de Licitação



COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	33.40
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho ofício	UND	1	46.40
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	6.90
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	12.25
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	1.29
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	9.50
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	7.85
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	4.50
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	6.70
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	5.85
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	9.50
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	6.75
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	6.50
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	5.25
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	42.50
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	27.50
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	18.00
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	192.50
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	26.90
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	34.20
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	4.90
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	3.00
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	23.00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	9.75
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	30.75
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	66.00
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	2.99
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	1	24.99
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	1	4.90
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	18.75
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Ofício	UND	1	26.95
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	20.93
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	1	6.85
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	37.50
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	9.50
36	Calculadora 12 dígitos	UND	1	29.99
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	13.90
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	62.50
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	19.95
40	Pasta canaleta	UND	1	4.50

64.50



41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	30,99
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	43,99
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	4,99
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	4,99
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	29,99

07.469.916/0001-34

GOMES E VIEIRA LTDA ME

AV RIO XINGU, Nº 1626 - CENTRO

CEP: 68.380-000

ÃO FÉLIX DO XINGU - PA

Antonio Pereira de Oliveira



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo

Avenida Coronel Tancredo nº. 670 – Centro – CEP 68380-000 – São Felix do Xingu – Pará
camaramunicipal@bol.com.br – 84 3435-1191 / 1802 / 1844

Comissão Permanente de Licitação



COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I – MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	13,50
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho ofício	UND	1	25,00
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	9,50
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	9,50
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	65,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	5,49
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,49
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	3,99
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	6,99
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	9,60
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	8,50
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	6,70
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	4,99
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	4,99
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	31,49
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	8,99
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	25,00
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	187,20
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	22,49
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	83,88
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	6,99
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	3,99
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	21,99
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	7,19
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	49,90
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	78
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	3,75
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	1	13,50
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	1	5,99
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	9,99
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Ofício	UND	1	20,99
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	22,99
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	1	15,99
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	19,99
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	17,99
36	Calculadora 12 dígitos	UND	1	27,99
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	3,50
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	49,90
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	28,00
40	Pasta canaleta	UND	1	7,99

109-992078/0001-927
AZEVEDO & AZEVEDO COMERCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME
Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

São Felix do Xingu - PA
Otomei Coua



41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	27,90
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	21,99
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	5,99
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	4,99
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	77,00


[09.492.978/0001-92]

AZEVEDO & AZEVEDO COMÉRCIO
VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA - ME

Av. Rio Xingu nº 1900, Alecrim
CEP: 68380-000

[São Félix do Xingu - PA]

Otoniel Couêa



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo
Avenida Coronel Tancredo nº 372 - Centro - CEP 68000-000 - São Felix do Xingu - Pará
câmara@sao-felix-do-xingu.com.br - 94 3432-1191 / 1800 11644
Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	20,90
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho offico	UND	1	24,90
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	9,90
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	20,90
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	60,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,90
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,90
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,90
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	9,90
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	3,50
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	2,50
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	6,50
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	7,90
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	2,50
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	38,90
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	8,90
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	195,00
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	98,00
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	17,90
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	32,80
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	4,00
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	4,00
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	28,00
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	3,90
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	98,90
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	59,00
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	2,50
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho offico	UND	1	18,00
29	Pasta plástica Officio 40 mm	UND	1	4,90
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	16,00
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Officio	UND	1	18,00
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	19,90
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	1	8,00
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	23,00
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	7,50
36	Calculadora 12 digitos	UND	1	34,00
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	20,00
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	37,00
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	14,90
40	Pasta canaleta	UND	1	3,80

19.50

[Handwritten Signature]
CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIRELE-ME
CNPJ:06.879.672/0001-03



41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	38,00
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	34,00
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	8,90
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	7,90
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	30,90


CASA TRIUNFO PAPELARIA-EIBELE-ME
CNPJ:06.879.672/0001-03



Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIX DO XINGU
Poder Legislativo
Rua Coronel Tancredino nº. 870 - Centro - CEP 66360-000 - São Felix do Xingu - Pará
Câmara Municipal: (061) 3436-1197 / 1844
Comissão Permanente de Licitação

COTAÇÃO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE

LOTE I - MATERIAL DE EXPEDIENTE				
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	UNID.	QUAN T.	VALOR UNIT.
1	Almofada p/ carimbo de 1ª qualidade (cor azul e preta)	UND	1	18,90
2	Prancheta acrílica, transparente, tamanho ofício	UND	1	19,90
3	Caixa de papelão p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	6,90
4	Caixa de plástico p/ arquivo morto de 1ª qualidade	UND	1	8,90
5	Caneta esferográfica nº. 07 50X1 de 1ª qualidade (azul e preta)	CX	1	75,00
6	Clipe grande nº. 08 25X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,90
7	Clipe médio nº. 04 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,90
8	Clipe pequeno nº. 02 100X1 de 1ª qualidade	CX	1	4,90
9	Cola para isopor 90gr de 1ª qualidade	UND	1	7,90
10	Estilete largo de 1ª qualidade	UND	1	8,90
11	Extrator de grampos de 1ª qualidade	UND	1	3,90
12	Fita adesiva larga transparente 45mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	8,90
13	Fita crepe 19mmX50m de 1ª qualidade	UND	1	14,90
14	Fita durex adesiva transparente pequena 12mmx33m de 1ª qualidade	UND	1	4,90
15	Grampeador p/ grampo de 26 X 6MM de 1ª qualidade	UND	1	49,90
16	Grampo para grampeador 26X6 5000X1 de 1ª qualidade	CX	1	14,90
17	Grampo trilho para pasta suspensa 50X1 de 1ª qualidade	CX	1	19,90
18	Lápis preto nº2 144X1 de 1ª qualidade	CX	1	144,00
19	Livro ata (capa dura espessura) c/100 folhas de 1ª qualidade	UND	1	18,90
20	Marca texto fluorescente cores variadas cx c/ 12 unidades	CX	1	49,90
21	Marcador permanente para CD 1ª qualidade	UND	1	4,90
22	Molha dedo 1ª qualidade	UND	1	9,90
23	Papel chamex A4 500X1 de 1ª qualidade	RS	1	24,90
24	Pasta suspensa p/ arquivo de 1ª qualidade	UND	1	8,90
25	Perfurador de papel p/100 folhas	UND	1	199,00
26	Pincel atômico permanente preto cx c/ 12 unidades	CX	1	99,00
27	Régua cores diversas 30cm de 1ª qualidade	UND	1	8,90
28	Pasta de arquivo de A/Z tamanho ofício	UND	1	29,90
29	Pasta plástica Ofício 40 mm	UND	1	9,90
30	Porta lápis/clips e caneta	UND	1	39,90
31	Pasta Catalogo 50 fls Capa de Plástico Flexível tamanho Ofício	UND	1	79,90
32	Tesoura multiuso aço inox de 17 cm	UND	1	29,90
33	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	PCT	1	18,90
34	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	PCT	1	25,90
35	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	PCT	1	35,00
36	Calculadora 12 dígitos	UND	1	45,00
37	Corretivo em fita 6m x 5mm	UND	1	14,50
38	Grampeador grande até 100 folhas	UND	1	89,90
39	Livro de protocolo c/ 100 folhas	UND	1	39,90
40	Pasta canaleta	UND	1	8,90

...ABA MUNI
172 04
S.F.X

41	Perfurador de metal 2 furos para 20 folhas	UND	1	39,90
42	Agenda anual de mesa papel reciclado -tipo diário	UND	1	49,90
43	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 unidades	CX	1	9,90
44	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 unidades	CX	1	9,90
46	Caixa organizadora polionda plástica grande	UND	1	19,90

14.995.712/0001-00

**XINGULAR - UTILIDADES
PARA O LAR LTDA**

Av. Rio Xingu Nº 1754, Novo Horizonte
CEP: 68380-000

São Félix do Xingu - PA

Estado do Pará

SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20220311005



Governo Municipal de São Félix do Xingu
Câmara Municipal de São Félix do Xingu

ÓRGÃO : 01 Câmara Municipal de São Félix do Xingu

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA : 01 Câmara Municipal de São Félix do Xingu

PROJETO / ATIVIDADE : 2.000 Manutenção e Funcionamento da Câmara de Vereador

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA : 3.3.90.30.00 Material de consumo

SUBELEMENTO : 3.3.90.30.16 Material de expediente

Submetemos à apreciação de Vossa Senhoria a relação do(s) item(ns) abaixo discriminado(s) necessário(s) a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU-PA., para qual solicitamos as providências necessárias.

Justificativa : Manutenção das atividades da Administração objetivando a consecução do interesse público.

Código	Descrição	Quant	Unidade	VI. Estimado
059929	ALMOFADA P/ CARIMBO (AZUL E PRETA)	30,0000	UNIDADE	19,17
059976	PRANCHETA ACRÍLICA, TAMANHO OFÍCIO	30,0000	UNIDADE	29,05
003382	CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO	100,0000	UNIDADE	8,30
004196	CAIXA DE PLASTICO P/ ARQUIVO MORTO	200,0000	UNIDADE	10,38
049740	CANETA ESFEROGRÁFICA N 07 50X1 (AZUL E PRETA)	60,0000	CAIXA	66,12
059978	CLIQUE GRANDE Nº08 25X1	200,0000	CAIXA	6,19
059979	CLIQUE MÉDIO Nº04 50X1	200,0000	CAIXA	5,53
059980	CLIQUE PEQUENO Nº02 100X1	200,0000	CAIXA	4,57
039637	COLA PARA ISOPOR 90GR	50,0000	UNIDADE	7,87
003401	ESTILETE LARGO	30,0000	UNIDADE	6,96
070274	EXTRATOTR DE GRAMPOS	30,0000	UNIDADE	6,10
004197	FITA ADESIVA LARGA TRANSPARENTE 45MMX50M	30,0000	UNIDADE	7,21
003402	FITA CREPE 50M X 19MM	30,0000	UNIDADE	8,57
039638	FITA DUREX ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX33MM	30,0000	UNIDADE	4,41
039639	GRAMPEADOR DE PAPEL 26MMX6MM	15,0000	UNIDADE	40,69
039640	GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE PAPEL 26MMX6MM 5000X1	200,0000	CAIXA	15,07
039641	LAPIS PRETO NUMERO 2 144X1	10,0000	CAIXA	155,42
039642	LIVRO ATA (CAPA DURA) 100FLS	50,0000	UNIDADE	21,54
059928	MARCA TEXTO FLUORESCENTE CORES VARIADAS CX C/ 12 UNIDADES	20,0000	UNIDADE	50,19
019132	MARCADOR PERMANENTE	60,0000	UNIDADE	5,19
004201	MOLHA DEDO	15,0000	UNIDADE	3,72
019138	PAPEL CHAMEX A4 500X1	2500,0000	RESMA	24,47
059982	PASTA SUSPENSA P/ARQUIVO	100,0000	UNIDADE	7,43
059930	PERFURADOR DE PAPEL P/100 FOLHAS	30,0000	UNIDADE	94,63
059931	PINCEL ATÔMICO PERMANENTE PRETO CX C/12 UND	10,0000	CAIXA	75,50
049741	RÉGUA CORES DIVERSAS 30CM	60,0000	UNIDADE	4,53
049742	PASTA DE ARQUIVO DE A/Z TAMANHO OFICIO	100,0000	UNIDADE	21,59
039643	PASTA PLASTICA OFICIO 40MM	100,0000	UNIDADE	6,42
059932	PORTA LÁPIS/CLIPS E CANETA	30,0000	UNIDADE	21,16
039644	PASTA CATALOGO 50 FLS CAPA DE PLASTICO TAMANHO OFICIO	60,0000	UNIDADE	36,46
059935	Tesoura multiuso aço inox de 17cm	30,0000	UNIDADE	23,43
059936	Bloco para recado pct com 4 blocos 51x38	200,0000	UNIDADE	12,43
059937	Papel vergê a4 branco, pct com 50 folhas	200,0000	UNIDADE	26,59
059938	Bloco para recado 76x102 pct 100fls	150,0000	PACOTE	17,49
003383	CALCULADORA 12 DIGITOS	15,0000	UNIDADE	34,24
059939	Corretivo em fita 6m x 5mm	60,0000	UNIDADE	10,47
059940	Grampeador grande até 100 fls	30,0000	UNIDADE	59,82
059941	Livro de protocolo c/ 100 folhas	60,0000	UNIDADE	25,68
059942	Pasta canaleta	100,0000	UNIDADE	6,29

Estado do Pará

SOLICITAÇÃO DE DESPESA Nº 20220311005

Governo Municipal de São Félix do Xingu
Câmara Municipal de São Félix do Xingu



pag.: 2

Código	Descrição	Quant	Unidade	Vi. Estimado
059943	Perfurador de metal 2 furos para 20 fls	30,0000	UNIDADE	34,13
059944	Agenda anual de mesa papel reciclado - tipo diário	30,0000	UNIDADE	37,46
059945	Alfinete com cabeça colorida cx c/ 50 und	100,0000	CAIXA	7,43
059946	Alfinete comum tipo taça cx c/ 25 und	100,0000	CAIXA	6,93
059947	Caixa organizadora polionda plástica grande	30,0000	UNIDADE	39,42
003412	GRAMPO TRILHO P/ PASTA SUSPENSA	200,0000	CAIXA	20,60

São Félix do Xingu, 11 de Março de 2022

GONÇALO DE SOUSA ARAUJO
RESPONSÁVEL